
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  

села Кузьминские Отвержки Липецкого муниципального района Липецкой области 
 

 

Приказ 
 

 

31 августа 2022 года                                                                                                № 157 
 

«О создании бракеражной комиссии» 

 

В целях соблюдения технологи приготовления пищи, соблюдения санитарно-

гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи и использования ка-

чественного ассортимента продуктов питания в МБОУ СОШ с. Кузьминские От-

вержки 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

председатель: Шаталова Юлия Владимировна – зам. директора 

члены комиссии:  

 в МБОУ СОШ с. Кузьминские Отвержки по адресу с. Кузьминские От-

вержки ул. Школьная д. 20: 

Насонова Г.В. – шеф-повар 

Храмов П.А. – заведующий хозяйством 

Будюкина Т.А. – учитель 

 в МБОУ СОШ с. Кузьминские Отвержки по адресу д. Студеные Высел-

ки ул. Комсомольская д. 20: 

Стрельникова З. С. – старший воспитатель 

Мезенцева З.В. – повар 

 в МБОУ СОШ с. Кузьминские Отвержки в филиале с. Тюшевка по ад-

ресу с. Тюшевка ул. Центральная д. 16: 

Вдовченко Ю. А. – заведующий филиалом 

Науменко Н.Л. – повар 

Гвоздкова М.А. – медицинская сестра 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                                                                            И.И. Шишин   


		2023-03-14T13:59:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА КУЗЬМИНСКИЕ ОТВЕРЖКИ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




